



PRESSMEDDELANDE

23 april 2025 15:15:00 CEST

Senzime säkrar nytt kontrakt med större sjukvårdssystem i nordvästra USA

Uppsala, Sverige – Senzime AB har idag säkrat ytterligare ett nytt kontrakt med ett större sjukvårdssystem i USA. Den inledande beställningen omfattar 65 next-generation TetraGraph-system för övervakning av neuromuskulär funktion och kommer att användas i alla operationsrum på flera sjukhus i den sk. Pacific Northwest-regionen.

"Vi fortsätter att säkra kontrakt med ledande sjukhussystem på den amerikanska marknaden och vår innovativa teknologi vinner allt snabbare mark som den nya de facto-standarden. Nordvästra delen av USA är strategiskt viktigt med sjukvård som rankas mycket högt för sin kvalitet och tillgänglighet. Det är också en viktig signal att ännu ett stort sjukhussystem väljer vårt nya TetraGraph-system med tydlig målsättning att accelerera efterlevnaden av de nya riktlinjerna avseende övervakning av patienter under narkos", kommenterar Philip Siberg, VD för Senzime.

Senzimes TetraGraph-system används av narkosläkare i mer 3 500 operationsrum världen över. Den unika teknologin övervakar patientens neuromuskulära funktion baserat på noggrann och användarvänlig elektromyografi (EMG), vilket hjälper kliniker att säkerställa rätt individuell dos av muskelrelaxerande läkemedel samt indikera när det är säkert att låta patienter andas på egen hand igen efter operation.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philip Siberg, verkställande direktör

Tel: +46 (0) 707 90 67 34, e-post: philip.siberg@senzime.com

Om Senzime

Senzime är ett svenskt medicintekniskt företag som utvecklar och marknadsför CE- och FDA-godkända patientövervakningssystem. Företagets innovativa portfölj av lösningar, inklusive TetraGraph® och ExSpiron® 2Xi, möjliggör tillförlitlig realtidsövervakning av neuromuskulär funktion och andning under och efter operation. Tekniken är baserad på mer än 40 års forskning och är utvecklad med målet att eliminera postoperativa komplikationer och förbättra patientsäkerheten för 100 miljoner patienter globalt.

Senzimes produkter är kommersialiserade i över 30 länder och företaget har direktsälj i USA och Tyskland. Företaget startades 1999 och har sitt huvudkontor i Uppsala. Företagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholms huvudmarknad (Nasdaq: SEZI) och kan även handlas i USA på OTCQX-marknaden (OTCQX: SNZZF). Mer information finns på [senzime.com](https://www.senzime.com).

Bifogade filer

Senzime säkrar nytt kontrakt med större sjukvårdssystem i nordvästra USA